Iannelli Commissione di
Caserta 1882 p. 197.
5 fortasse scr. LXVII.

LIV. CALES (p. 451).

ad n. 4690. Hodie Capuae; redit n. 4367.

ad n. 4691. Dele; inscriptio est amphorae n. 8051 34.

8378 in epistilio ex lapidibus Tiburtiniis duobus (*architrave di pietra travertina in due pezzi*) una cum statua paludata L. Veri, alta cum parva basi palm. 9, rep. Calibus in theatro in effosionibus institutis a dominis de Martino et Salamanca. Statua deinde servabatur apud illum.

IMP · VERO · AVG

De Martino dedit Guidobaldo, ex cuius commentario non absoluto de monumentis Calenis ab auctore, quatenus typis expressus est, mecum communicato excrpsi.

8379 'Calvi in uno puteo' HARLEI. FIDVIA · > · L · MA · S I B I E T
M · TINTORIO · HILARO · SEVIRO · AVGVS TALP Codex Londiniensis Harleianus n. 2571 f. 78'.